INDICAÇÃO Nº 1057 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
fechamento com cerca do alambrado do parquinho localizado na rua Antônio Lemes da
Silva, nº 828, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por objetivo assegurar uma maior segurança
as crianças que fazem uso do local para divertimento e lazer.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2G5H0B9A2M6F8D9
		2021-09-08T13:47:51-0300